KRAKOWSKI INSTYTUCIA A‘g
f SZPITAL SPECJALISTYCZNY WOIEWGODZTWA

IM. JANA PAWZA 11 MALOPOLSKIEGO MALOPOLSKA
DZ.271.29. 34% 2019 Krakéw, dnia %€  .04.2019 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawfa II powiadamia zainteresowane
strony, iz wptynety pytania do postepowania nr DZ.271.29.2019 dostawa
wyrobow medycznych do wysokospecjalistycznych procedur
kardiologicznych i naczyniowych. :

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 41 "

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 41 wyrazi zgode na zaoferowanie okludera w ksztafcie podwojnego parasola,
konstrukcja ramy wykonana ze stopu nitinolu i tytanu, bez powfoki z PVA, w rozmiarach 18 mm, 25 mm, 30
mm, 35 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 16

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie z pakietu 16 inflatora (strzykawki ciénieniowej z manometrem) do
osobnego pakietu badz mozliwosc ztozenia ofert na poszczegéine pozycje osobno. Wyodrebnienie ww.
asortymentu pozwoli Zamawiajagcemu na pozyskanie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert, niz w
przypadku zablokowania catego zaméwienia dla Wykonawcy, ktéry ma w swojej ofercie catoé¢
asortymentu i moze tym samym dyktowac wyzsze ceny.

Zamawiajgcy, uzasadniajgc przyczyny braku podziatu zamdéwienia na czesci, nie moze kierowaé sie
wytacznie korzysciami organizacyjnymi po stronie Zamawiajacego, takimi jak wygodniejsza obstuga jednej
umowy niz kilku, co potwierdza tez stanowisko Prezesa UZP. Stanowisko to wynika z przepisow, ktére maj3
na celu zwigkszenie konkurencji miedzy wykonawcami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 16, poz. 1 dopusci inflator w zestawie z kranikiem wysokocisnieniowym, w
ktorym diuzsze ramie obrotowej zastawki wskazuje pozycje ,ON”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 67

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke wysokociénieniowg o zakresie ci$nienia od 0 do 30 ATM? Reszta
parametrow zgodnie z SIWZ.

Zwigkszony zakres pracy pozwala na swobodniejsze operowanie urzadzeniem. Ponadto, fluorescencyjna
tarcza manometru z podziatkg co 1 ATM i wskaznikiem podcisnienia umozliwiajg precyzyjne generowanie
cisnienia w catym zakresie pracy (réwniez 0-26 ATM) i informujg o wystapieniu prézni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 67

Czy Zamawiajacy w pakiecie 67 (strzykawka wysokocisnieniowa) zredukuje iloé¢ wymaganych prébek do 2
szt. wyrobu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 2

»Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 2 cewnik balonowy kompatybilny z prowadnikiem 0,035”. Koszulka
5F dla srednic 3,45,6,7,8 mm; 6F dla s$rednic 9,10 mm; 7F dla s$rednic 12 mm.
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 4

»Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 4 cewnik balonowy kopmatybilny z prowadnikiem 0,014”. Dtugosci
shaftu 150 cm. Koszulka 4F dla srednic 1.5; 2; 2.5; 3; 3.5; 4 mm ( 4mm dla dtugosci 2,4,8,10,12 cm); 5F dla
srednic 4,5 mm. Dostepne dlugosci 20-30 cm.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 46

»Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 46 cewnik balonowy powlekany paclitaxelem w dawce 2 ug/mm2,
nosnik sorbitol i polisorbat. Kompatybilny z prowadnikiem 0,014 i 0,035”. Srednice dla 0,035” -
4,5,6,7,8,910,12 mm, Dtugosci 40,60,80,100 mm, komaptybilny z koszulka 5 i 6F, dlugosci shaftu 40,75 i
100 cm. Srednice dla 0,014” - 2; 2.5; 3; 3.5; 4 mm, koszulka 5F dlugos¢ shaftu 150 cm.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 69

»Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 69 stent samorozprezalny do tetnicy podkolanowej i tetnicy udowej.
Pozycja 1,2,3 dlugosci systemow wprowadzajgcych 80 i 130 cm. Pozostate parametry w pozycji 1,2,3
zgodnie w SIWZ”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 72

»Czy Zamawiajgcy wyodrebni z zadania 72 pozycja 1 stent zylny nitinolowy i utworzy jako odrebne zadanie.
Koszulka 5F dla érednic 10,12 mm, 9F dla srednic 14 mm, 10F dla $rednic 16,18,20 mm. Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ"

Odpowiedz:

Zamawlajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 15

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pakiecie 15 cewnika Swan-Ganz w dostepnej srednicy 7F
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 39

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pakiecie 39 kleszczykéw biopsyjnych o objetosé bioptatu
4,97mm3

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 27
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Czy Zamawiajgcy dopusci stentgraft wiericowy ze stopu chromowo kobaltowego, pokrytego pasywna
powtoka z weglika krzemu, ktdra nie aktywuje ptytek krwi i fibrynogenu ogranicza dyfuzje jonéw metali do
otaczajace]j tkanki oraz przyspiesza proces endotializacji i gojenia naczynia o profilu wejscia stent graftu
1,19mm (0,046") dla srednicy 3.0mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopu SZCZ 0L

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 6

Czy  zamawiajgcy dopusci  cewnik  balonowy do PCl do doprezen w  $rednicach:
2.0mm, 2.25mm, 2.5mm, 2.75mm, 3.0mm, 3.25mm, 3.5mm, 3.75mm, 4.0mm, 4.5mm, 5.0mm, bez
dfugosci 6mm dla srednicy 3.0mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie zatgcznika nr 3 do SIWZ, wzdr umowy nr 2 poprzez dodanie § 3 ust. 2a o
nastgpujacej tresci: ,Wyréb medyczny, ktéremu uptynat termin waznosci nie moie zosta¢ pobrany z
miejsca przechowania przez Zamawiajacego. W przypadku, gdyby Zamawiajacy posiadat w miejscu
przechowania wiecej niz jeden wyrob medyczny danego rodzaju, zobowigzuje sie on wykorzysta¢ w
pierwszej kolejnosci produkt z krétszym terminem waznosci zgodnie z zasada first expired/first out."
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie zatgcznika nr 3 do SIWZ, wzdér umowy nr 2 poprzez dodanie § 3 ust. 2b o
nastgpujgcej tresci: ,Zamawiajgcy zobowigzany jest dokonaé cyklicznie, nie rzadziej niz raz na kwartat,
kontroli terminu waznosci wyroboéw medycznych pozostajgcych w Zamawiajacego w przechowaniu."”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 79

System do usuwania ciat obcych

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny petle standardowe o dtugosci prowadnika 110 cm i petle mikro o
dtugosci prowadnika 150 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 56

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu ztozenia probek w pakiecie nr 56 pozostate
parametry bez zmian? Oferowane wyroby medyczne sg znane Zamawiajacemu, co umozliwia dokonanie
oceny technicznej na podstawie szczegdlowych parametrow technicznych, ktore zawiera formularz
asortymentowo-cenowy.

Odpowiedz:

Zamawlajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 15

Prosimy Zamawiajgcego o utworzenie w zatgczniku nr 5 pakiecie 15 oddzielnego wiersza, w ktérym Oferent
mogtby wskazac¢ oddzielng pozycje jaka jest sterylna ostonka na cewnik. Pozwoli to naszej firmie ziozy¢
oferte na Cewniki Swan Ganza wraz z dedykowanymi ostonkami.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 45

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w pozycji 2 pakietu nr 45 (zatacznik
5 do siwz) zbrojonych koszulek naczyniowych o minimalnych wymaganych érednicach od S5F do 12F.
Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 45

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pozycji 3 pakietu nr 45 (zatacznik
5 do siwz) koszulek z poszerzadtem o minimalnych wymaganych dtugosciach od 30 do 110cm. Pozostate
parametry zgodnie z siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 57

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamoéwienia opisanego w pozycji 1 pakietu nr 57 (zatacznik
5 do siwz) spirali embolizacyjnych o wymaganych dostepnych dtugoéciach od 2cm do 20cm. Pozostate
parametry zgodnie z siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 57

Prosimy o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 2 pakietu nr 57 (zatgcznik
5 do siwz) spirali obwodowych embolizacyjnych platynowych o wymaganych dostepnych $rednicach od
3mm do 20mm oraz wymaganych dostepnych dtugosciach od 2cm do 20cm. Pozostate parametry zgodnie
Zsiwz,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 57

Prosimy o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamowienia opisanego w pozycji 3 pakietu nr 57 (zatacznik
5 do siwz) igiet trokarowych o dostepnych dtugoéciach min. od 15¢cm do 20cm. Pozostate parametry
zgodnie z siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy pakietu nr 57

Prosimy o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 4 pakietu nr 57 (zafacznik
5 do siwz) igiet biopsyjnych aspiracyjnych o dostepnych érednicach min. od 18G do 23G. Pozostate
parametry zgodnie z siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zaméwienia opisanego w pozycji 1 pakietu nr 64 (zatacznik
5 do siwz) cewnikéw balonowych do walwuloplastyki wykonanych z termoplastycznego elastomeru, rbp
5atm — 2atm, balon wyposazony w dwa platynowo-irydowe znaczniki. Pozostate parametry zgodnie z siwz
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 2 pakietu nr 64 (zatacznik
5 do siwz) cewnikéw balonowych do walwuloplastyki wysokociénieniowej wykonany z termoplastycznego
elastomeru. Pozostate parametry zgodnie z siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze fakt, iz poszczegdlni producenci wyrobdw medycznych specjalizuja sie
w okreslonych typach wyrobéw, wytgczy z pakietu nr 20 poz. 1 (cewnik aspirujacy), tworzac z niej osobny
pakiet 20a, co pozwoli na wziecie udziatu w postepowaniu wiekszej iloéci wykonawcow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiajgcy w zakresie pakietu nr 20 poz. 1, dopusci ztozenie oferty z cewnikiem aspirujgcym o
dfugosci 140cm, przeznaczonym do uzytku w systemie krazenia wiericowego, kompatybilnym z cewnikami
prowadzgcymi 6 i 7F, $rednica zewnetrznal,4mm (0,055"), szybkos¢ aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie
hydrofilne na dtugosci 16,5c¢m, wyposazonym w marker na koricu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma
strzykawkami a’30cm3, kranikiem tréjdroznym, przedtuzaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy pakietu nr 81

Czy Zamawiajacy dopusci zfozenie oferty z cewnikiem dwuswiattowym o diugoéci 140cm, z taperowang
koricowka dystalng, dfugosc odcinka szybkiej wymiany (RX) 21cm, dystans pomiedzy koricéwka RX a
portem OTW 6,5mm, pokrytym hydrofilnie, $rednica zewnetrzna czesci dystalnej 2,2F, kompatybilny z
cewnikiem 5F, wyposazonym w dwa markery radiocieniujace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnika balonowego do angioplastyki obwodowe] o dtugoéciach
shaftu 80cm, 120cm i 150cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie cewnika balonowego do angioplastyki obwodowe;]
wspotpracujacego z introducerem 9F dla balonu o $rednicy 12mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

T HRAT 201636
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Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnika balonowego do angioplastyki obwodowe] z wysokim
cisnieniem RBP dla srednic 3mm- 13 baréw, dla $rednic od 3,5 do 12mm- 10 baréw?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34
Dotyczy pakietu nr 20
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu nr 20 pozycje 2- balon lekowy. W celu umozliwienia
ztozenia oferty
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
Pytanie 35
Dotyczy pakietu nr 12
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu nr 20 pozycje 2- balon lekowy. W celu umozliwienia
ztozenia oferty
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 36
Dotyczy pakietu nr 20
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika balonowego do PCI powlekanego lekiem
Paklitaxel w dawce 3,0 ug/mm2, w systemie RX kompatybilnego z prowadnikiem 0,014”, dostepny w
zakresie dtugosci od 1,5 mm do 4,5 mm, szaft dystalny 2,0F, szaft proksymalny 2,3F , przy zachowaniu
pozostatych wymaganych parametréw?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 37
Dotyczy pakietu nr 81
Czy zamawiajgcy dopusci mikrocewnik dwuswiattowy o nastepujacych parametrach:
- cewnik kompatybilny z prowadnikiem 0,014” dla sekcji OTW i Rx
- dtugo¢ uzytkowa cewnika 135cm,
- dtugosc sekcji hydrofilnej 15cm, dtugosé sekcji szybkiej wymiany Rx 18cm,
- dystans pomiedzy portem Rx i OTW 7mm,
- Srednica zewngtrzna w czesci dwu- $wiattowej 3,3F,
- Srednica zewngtrzna w czesci proksymalnej 2,6F,
- Srednica zewnetrzna w czesci dystalnej 2,3F,
- Profil wejscia koricowki stozkowej 1,3 F = 0,42mm = 0,016",
- Minimalna $rednica wewnetrzna 0,40mm.
- Dtugos¢ koncowki dystalnej 6mm,
- Materiat koricowki dystalnej to wolfram TPE- elastyczny, atraumatyczny, widoczny w skopii z
dodatkowym markerem dla OTW,
- Markery wejsciowe 95 i 105 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 38
Dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie cewnikéw balonowych o diugosci 6, 8, 12, 15, 20, 27 mm oraz o o
dostepnych srednicach od 2,0 do 5,0 mm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 39

Dotyczy pakietunr 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikéw balonowych o dtugosci 6, 8, 12, 15, 20, 27 mm oraz o o
dostepnych srednicach od 2,0 do 5,0 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40

Dotyczy pakietu nr 84

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 84 stenty wiencowe o budowie hybrydowej uwalniajgce lek z
cisnieniem nominalnym 8 atm (parametr nr 11). Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41

Dotyczy pakietu nr 84

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 84 stenty wiericowe taperowane o ponad standardowej dtugosci ze
srednicami w odcinku koricowym: 2.25mm, 2.5mm oraz 3.0mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz:

Zamawlajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pakietu 16 pozycji 4 (Przetwornik do pomiaru cisnienia metoda
krwawg), w celu zfozenia atrakcyjnej oferty cenowe].

Odpowiedz:

Zamawiajgacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie powszechnie stosowanego, wysokiej jakosci, przetwornika do
krwawego pomiaru cisnienia, o dtugosci 152 cm, Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawilajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 4

Czy Zamawiajgcy wymaga, zeby przetwornik wyposazony byt w dodatkowe koreczki w kolorze kontrastowo
z6ttym, dla zapobiegania przypadkowej kontaminacji w wyniku pomytki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych wynikajgcych z §4 ust. 1 do 0,5% wartosci
zamowionej czgsci dostawy, ktorej zwtoka dotyczy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych wynikajacych z §4 ust. 2 do 0,5% wartosci
wadliwego towaru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 47

Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki balonowe typu OTW (parametry zgodne z SIWZ) bez RX?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci nieznacznie dtuzszy shaft tj. 95 [cm] + 5 [cm] oraz 150 [cm] £ 5 [cm] pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49

Dotyczy pakietu nr 5

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji nr 2- Stent samorozprezalny do tetnic obwodowych
uwalniajacy lek, i stworzenie na te pozycje oddzielnego pakietu. Pozwoli to na przystapienie do
postepowania szerszemu gronu wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawlajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 50

Dotyczy pakietu nr 67

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki wysokocisnieniowej generujgcej cisnienie do
30 atm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ. Zdj. Produktu ponizej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy pakietu nr 88

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie w postepowaniu mikrocewnikow najwyzszej jakosci od
JAPONSKIEGO producenta, ktdrych $rednica wewnetrzna wynosi 0,023”. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy pakietu nr 89

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o mozliwos¢ dostarczenia instrukcji w jezyku angielskim.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53

Dotyczy pakietu nr 81

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 81 dopusci mikrocewnik dwuswiattowy zbrojony oplotem z drutu stalowego,
umotzliwiajgcym przenoszenie obrotu, z taperowanym szaftem o srednicach 35,F do 2,1F, dtugosci 135¢cm,
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dwoma kanatami wewnetrznymi o okragtym ksztatcie, kompatybilnym z prowadnikami 0,014” z miekka
atraumatyczng koricowka, z dwoma markerami, potozonymi nieliniowo dla fatwego ustalenia potozenia
kanatu OTW?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54

Dotyczy pakietu nr 88

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 88 dopuszcza mikrocewnik pracujacy z prowadnikami 0,014”, o dostepnych
dwach dtugosciach 130cm i 150cm, i dostepnych krzywiznach : prosty, 45stopni, 90 stopni, 120stopni ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 55

Dotyczy pakietu nr 26

Bardzo prosze o wyjasnienie czy w zakresie pakietu nr 26 Zamawiajacy przewiduje zawarcie Umowy
Uzyczenia na 3 systemy kompatybilne z sondami i prowadnikami z zadania 26. Jeéli tak, prosba o
zamieszczenie wzoru Uumowy uzyczenia systemow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zawarcia umowy uzyczenia.

Z powazaniem

rakowskl Szpital Specjailstyczny
im. Jana Pawia |l
STEPCA DYREKTORA
\ ds. Lecznigtw

dr hab. n. med. Dorota SOM
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